
 

 

 

У складу са чл. 55. и 116. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) Наручилац Јавно предузеће за транспорт, складиштење, 
дистрибуцију и трговину природним гасом „Србијагас“ Нови Сад, Народног 
фронта бр.12, Нови Сад, 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

Назив 
наручиоца: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД  

  
Адреса наручиоца: Нови Сад, Народног фронта бр.12 

 
Интернет страница 
наручиоца: 

http://www.srbijagas.com/ 

 
Врста наручиоца: Јавно предузеће 

 
Редни број јавне набавке: Р-63/2020-ГК 

 
Врста поступка јавне 
набавке: 

Отоврени поступак јавне набавке 

 
Врста предмета: Радови 

 
 
Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
 
 

Грађевински радови за потребе санације оштећења гасовода откривених 
интелигентним крацером 
 

Назив и знака из општег речника набавке: 
- Грађевински радови 
- 45000000 

 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
             НОВИ САД 



 

Уговорена вредност уговора о јавној набавци: 

 
 

 

272.430.000,00 РСД 

 
Критеријум за доделу уговора: 
 

 

Најнижа цена 

 

Број примљених понуда: 
 

 

1 (једна) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 
 

Једина понуђена цена је: 272.430.000,00 РСД 

 

 
Део или вредност уговора који ће извршити члан заједничке понуде:  
 

- 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 
 

20.05.2020.године 

 

 
Датум закључења уговора: 
 

08.06.2020.године 

 



 

 

Основни подаци  о добављачу 
 

 

 

  

 „Пештерградња“ доо Београд 
Булевар краља Александра  441/1 
 
ПИБ: 100572473 
Матични број: 07810610 
 

 
 

Период важења уговора 

најдуже 12 месеци од дана закључења уговора 
 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

 

 
Нема основа за измену уговора 

 

 


